CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 714 , DE 2005

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, § 1° e 250 do
Regimento Interno,

R E SOLVE:

1. DESIGNAR o servidor PAULO PESTANA DA SILVA FILHO,

matrícula nO 16.320-45, para exercer a função de Ordenador de Despesas da

Fundação Câmara Legislativa do Distrito Federal, instituída pelo Ato da Mesa Diretora

nO 29/2005.

2. Designar como substituto do Ordenador de Despesas da

Fundação Câmara Legislativa do Distrito Federal o servidor JOSÉ CLAUDIONOR DE

ALCÂNTARA, matrícula nO 12.221-67.

3. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 20 de dezembro de 2005.

Deputado F: BIO BARCE'LLOS
residente

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF